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B _ ROYAL CANIN Jack Russell Terrier
A Puppy 3kg

ROYAL CANIN

Jack Russell Cena brutto 123,60 zt
Terrier

. Cena netto 114,44 zt
i--\ y Dostepno$¢ Dostepny
*'r"-"l::l'fill'-r-" i Stan magazynowy 20 szt.
b o i*_-;.__ Czas wysytki 48 godzin
Numer katalogowy 324383010
Producent Royal Canin

Opis produktu
ROYAL CANIN Jack Russell Terrier Puppy 3kg - Opis Produktu

Karma ROYAL CANIN Jack Russell Puppy zostata opracowana specjalnie dla szczenigt matych ras dedykowana rasie jack russell
terrier, do 10 miesigca zycia. Okres wzrostu u tych pséw jest krétki i bardzo intensywny. Receptura karmy ROYAL CANIN Jack
Russell Puppy sprzyja prawidtowemu wzrostowi, dzieki odpowiedniemu zbilansowaniu energii, biatka, wapnia i fosforu.

Karma ROYAL CANIN Jack Russell Puppy zawiera takze opatentowany kompleks wspétdziatajgcych przeciwutleniaczy, w tym
witamine E. Kompleks ten sprzyja wzmocnieniu naturalnych mechanizméw obronnych szczeniecia. Wysokiej jakosci biatko i
prebiotyki pomagajg utrzymac réwnowage flory bakteryjnej jelit, co sprzyja zachowaniu prawidtowej konsystencji odchodéw.

Sktad

Suszone biatko drobiowe

Ryz

Izolat biatka roslinnego*

Pszenica

Ttuszcze zwierzece

Kukurydza

Hydrolizat biatka zwierzecego

Pulpa buraczana

Gluten kukurydziany

Olej rybny

Sole mineralne

Olej sojowy

Drozdze i ich czesci

Fruktooligosacharydy (0,34%)

Wyciag z drozdzy (zrédto mannooligosacharydéw)
Wyciag z drozdzy (zrédto beta-glukandéw)

Olej z ogérecznika

Wyciag z aksamitki wzniesionej (zrédto luteiny)

Analiza Sktadu

Biatko surowe: 32,0%

Oleje i ttuszcze surowe: 18,0%
Popidt surowy: 7,6%

Wiékno surowe: 1,4%

Waph: 1,2%

Fosfor: 1,0%

Dodatki Na 1 kg
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Witamina A: 29500 1U
Witamina D3: 800 IU
Witamina E: 590 mg
E1 (Zelazo): 38 mg

E2 (Jod): 3,8 mg

E4 (Miedz): 12 mg

E5 (Mangan): 49 mg
E6 (Cynk): 132 mg

E8 (Selen): 0,08 mg
Klinoptylolit pochodzenia osadowego: 10 g
Wyciag z jukki: 0,125 g
Konserwanty
Przeciwutleniacze
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Dawkowanie

Wiek psa (miesiecy) Waga psa = 5 kg
2m 959

3m 107 g

4 m 112 g

5m 113 g

6m 102 g

7m 95¢g

8m 879

9m 90 g

10 m 92g¢g

11m Jack Russel Adult

Dodatkowe Informacje

Waga psa = 7 kg
1159

135¢g

143 g

1459

144 g

1359

1269

116

118

Jack Russel Adult

Waga psa = 10 kg
149 ¢

1759

186 g

189 ¢

189 ¢

1779

165¢

153 ¢

157 g

Jack Russel Adult

Wzrost jest waznym okresem w zyciu psa: to czas wielkich zmian, odkry¢ i wyzwan. W tym kluczowym okresie uktad
odpornosciowy szczeniecia stopniowo sie rozwija. Karma Jack Russell Terrier Puppy sprzyja naturalnym mechanizmom
obronnym psa dzieki unikalnemu, opatentowanemu kompleksowi przeciwutleniaczy, zawierajacemu witamine E.

Wzrost szczeniat rasy jack russell terier jest krétki, a ich temperament zywiotowy. Receptura karmy wspomaga harmonijny
rozwéj dzieki odpowiedniej zawartosci energii, biatka, wapnia i fosforu.

Kombinacja sktadnikéw pokarmowych: wysokiej jakosci biatka (L.I.P.*) oraz prebiotykéw (FOS) wspomaga zdrowie przewodu

pokarmowego oraz réwnowage flory bakteryjnej jelit, co zapewnia odpowiednia jakos¢ katu.

Receptura sprzyja ograniczaniu powstawania kamienia nazebnego dzieki zwigzkom wigzacym waph.

*L.I.P.: biatko wyselekcjonowane ze wzgledu na bardzo wysoka strawnos¢.
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